
120201 studijní model s otiskem 1 237 Kč 1 237 Kč

120205 funkční otisk horní čelisti 1 821 Kč 1 821 Kč

120206 funkční otisk dolní čelisti 1 821 Kč 1 821 Kč

120210 rek. mezičelistních vztahů skus. šablonami 0 Kč 1 881 Kč

020112 inlej kořenová – jeden kanálek, nepřímá litá 4 969 Kč 5 269 Kč

020114 inlej kořenová – dva kanálky, nepřímá, litá 6 007 Kč 6 307 Kč

020116 inlej kořenová – tři a více kanálků, nepřímá, litá 7 045 Kč 7 345 Kč

020117 inlej kořenová – jeden kanálek, jiná než litá (např. precipost) 4 223 Kč 4 523 Kč

020117 inlej kořenová – dva kanálky, jiná než litá (např. precipost) 5 261 Kč 5 561 Kč

020117 inlej kořenová – tři a více kanálků, jiná než litá (např. precipost) 6 388 Kč 6 688 Kč

030511 korunka estetická plášťová z keramiky – celokeramika/zirkonová keramika – celoanatomická 9 004 Kč 9 304 Kč

030512 korunka estetická plášťová z keramiky – celokeramika/zirkonová keramika – vrstvená 9 504 Kč 9 804 Kč

030611 korunka estetická ostatní – metalokeramika 11 235 Kč 11 535 Kč

030711 provizorní korunka 2 299 Kč 2 499 Kč

040311 člen můstku estetický ostatní – celokeramika/zirkonová keramika – celoanatomická 5 127 Kč 5 327 Kč

040312 člen můstku estetický ostatní – celokeramika/zirkonová keramika – vrstvená 5 627 Kč 5 827 Kč

040411 člen můstku provizorní 2 209 Kč 2 309 Kč

060212 částečná snímatelná náhrada ostatní horní – 3 a více kotevních prvků 7 180 Kč 9 680 Kč

060213 část.sním.náhrada ostatní horní – skeletová, s litou stabilizačně spojovací deskou – 2 kotevní prvky 8 278 Kč 10 778 Kč

060214 část.sním.náhr.ostatní horní – skeletová, s litou stabilizačně spojovací deskou – 3 a více kotevních prvků 9 218 Kč 11 718 Kč

060218 částečná snímatelná náhrada ostatní horní – z termoplastu do 4 zubů deflex 11 361 Kč 13 861 Kč

060219 částečná snímatelná náhrada ostatní horní – z termoplastu 5 a více zubů deflex 12 553 Kč 15 053 Kč

060232 částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – 3 a více kotevních prvků 7 180 Kč 9 680 Kč

060233 část.sním.náhr.ostatní dolní – skeletová, se spojovacím podjazykovým třmenem – 2 kotevní prvky 8 278 Kč 10 778 Kč

060234 část.sním.náhr.ostatní dolní – skeletová, se spojovacím podjazykovým třmenem –  3 a více kotevních prvků 9 218 Kč 11 718 Kč

060238 částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – z termoplastu do 4 zubů deflex 11 361 Kč 13 861 Kč

060239 částečná snímatelná náhrada ostatní dolní – z termoplastu 5 a více zubů deflex 12 553 Kč 15 053 Kč

121001 částečná imediátní náhrada horní - do 4 zubů 8 724 Kč 8 724 Kč

121002 částečná imediátní náhrada horní - do 9 zubů 9 035 Kč 9 035 Kč

121003 částečná imediátní náhrada horní- 10 a více zubů 9 316 Kč 9 316 Kč

121004 částečná imediátní náhrada dolní - do 4 zubů 8 724 Kč 8 724 Kč

121005 částečná imediátní náhrada dolní - do 9 zubů 9 035 Kč 9 035 Kč

121006 částečná imediátní náhrada dolní - 10 a více zubů 9 316 Kč 9 316 Kč

121011 celková snímatelná náhrada imediátní horní – bez šablony a bez zkoušky modelu náhrady 12 633 Kč 12 633 Kč

121012 celková snímatelná náhrada imediátní dolní – bez šablony a bez zkoušky modelu náhrady 12 633 Kč 12 633 Kč

070111 celková snímatelná náhrada základní horní 0 Kč 14 797 Kč

070121 celková snímatelná náhrada základní dolní 0 Kč 15 492 Kč

070211 celková snímatelná náhrada ostatní horní 12 210 Kč 16 710 Kč

070231 celková snímatelná náhrada ostatní dolní 12 902 Kč 17 402 Kč

100111 oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady 1 387 Kč 1 587 Kč

100113 oprava prasklé nebo zlomené snímatelné náhrady – z termoplastu deflex 1 387 Kč 1 587 Kč

100211 oprava vypadlého zubu z náhrady 1 188 Kč 1 338 Kč

100212 oprava vypadlého zubu z náhrady – z termoplastu deflex 1 188 Kč 1 338 Kč

100311 oprava retenčních prvků náhrady – do dvou prvků (každý další se přičítá) 2 325 Kč 2 675 Kč

100312 oprava retenčních prvků náhrady – z termoplastu deflex – do dvou prvků (každý další se přičítá) 3 825 Kč 4 175 Kč

100411 úprava–rozšíření baze náhrady včetně ret.prvků–do dvou zubů a dvou ret.prvků (každý další se přičítá) 2 825 Kč 3 375 Kč

100412 úprava–roz.baze náhrady vč.ret. prvků–z termoplastu–do dvou zubů a dvou ret. prvků (každý další se přičítá) 4 325 Kč 4 875 Kč

100511 rebaze částečné náhrady – rigidním materiálem, laboratorně zhotovená 8 456 Kč 9 256 Kč

100521 rebaze celkové náhrady – rigidním materiálem, laboratorně zhotovená 9 178 Kč 9 978 Kč

120222 výztuž do snímatelné náhrady prefabrikovaná 500 Kč 500 Kč

120228 transparentní patro 300 Kč 300 Kč

120223 výztužný drát 319 Kč 319 Kč

121121 retenční prvek – každý další nad dva pro opravu retenčních prvků náhrady 100 Kč 100 Kč

121122 zub – každý další nad dva pro úpravu – rozšíření baze náhrady 100 Kč 100 Kč

n10581 oprava deflexu, dublování, presování, kapsle - příplatek 1 500 Kč 1 500 Kč

n80031 příplatek laboratoř zkouška 200 Kč 200 Kč

121202 dlaha pro bělení zubů 1ks 1 687 Kč 1 687 Kč

ostatní

celkové snímatelné náhrady

opravy, úpravy a rebaze náhrad

samostatné výrobní fáze

korunky (samostatné i pilířové)

mezičleny

částečné snímatelné náhrady

Dentalstyl, s. r. o.  - Dvouletky 58, Ostrava, 700 30,  IČ: 04416384

CENÍK PROTETICKÉHO OŠETŘENÍ platný od 15.9.2023

kód název
CENÍK PRO 

Pojištěnce

CENÍK PRO 

Nepojištěnce


